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Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Zyra e Presidentit 
Departamenti i Informacionit dhe Komunikimit me Publikun -  Departman za informacije i komuniciranje sa  javnošcu - Department of  Information and Public Communication

[image: image2.wmf]FORMULARI I APLIKIMIT PËR AKREDITIM 

 KOSOVA 10 VJET PAVARËSI 

1. Luteni ta plotësoni dhe ta nënshkruani këtë formular. Pastaj, formularin e nënshkruar e skanoni dhe e dërgoni në e-mailin: zprk@president-ksgov.net 
2. Luteni të përgatitni një fotografi të pasaportës dhe ta dërgoni atë me e-mail së bashku me aplikimin tuaj. 
3. Aplikacionet e nënshkruara duhet të plotësohen në tërësi dhe të dërgohen deri më 5 shkurt 2018, në orën 16:00.  
	TË DHËNAT PERSONALE  

	EMRI I PLOTË
	

	NUMRI I PASAPORTËS OSE LETËRNJOFTIMIT
	

	NUMRI I CELULARIT
	

	EMAIL ADRESA
	

	TË DHËNAT E ORGANIZATËS

	MEDIUMI
	

	ADRESA E BIZNESIT
	

	POZITA
	

	


NËNSHKRIMI I APLIKANTIT: 
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